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LEGENDE

Surface habitable

TypeNiveau

Date : 16/09/2025 Indice :  A

LL :

CUI :

FR :

ETEL :

Ch :

Emplacement Lave-Linge

Emplacement cuisinière / four

Emplacement réfrigérateur

Tableau Électrique

Chaudière individuelle

F : Fenêtre                    PF : Porte-fenêtre                    VR : Volet Roulant

C.D : Cloison démontable

Faux-plafond / Soffite

 Pl : Placard

         Mobilier non-fourni

Plan de niveau - Ech : 1 : 600

Nota : La surface des placards est incluse dans celles des pièces attenantes

Échelle
graphique

Les dimensions, les surfaces, les gaines, les faux-plafonds, les canalisations et équipement reportés sur ce document sont susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux
contraintes techniques de construction et aux tolérance d'exécution. Les meubles et éléments de cuisine ne sont qu'indicatifs, seuls sont fournis les équipements figurant sur le descriptif de vente.

Rue de Provence , 38130 ÉCHIROLLES

N°

N

N

0 0,5 1 2

002 T3RDC

BAL

ENEDISCHAUF SG FT EAU

Terrasse
9,0 m2

Te
rra

ss
e

9,
0 

m
2

Terrasse
9,0 m2

Te
rra

ss
e

9,
0 

m
2

Terrasse
13,6 m2

TR
I

G
 0

,8
7 

/0
,8

1

LL

LV

REF

TR
I

3,63 4,35

2,
50

3,
39

2,
86

8,03

1,
30

0,
60

2,
42

0,
94

1,202,25

1,34

Séjour / Cuisine

Terrasse

Chambre 1

Chambre 2Entrée

PL

DgtSDB

WC

F
Dim.0.90x2.10
All.0
Occultation VR

F
Dim.0.90x2.10
All.0
Occultation VR

F
Dim.1.40x1.60
All.0.50
Occultation VR

PF
Dim.0.90x2.10
All.0
Occultation VR

PF
Dim.2.00x2.10
All.0
Occultation VR
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Espace résiden el

Annexes Ext

Pièce
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